
Szerződésben, megállapodásban vállalt 2014. évi kötelezettségek 2014.

APRÓK HÁZA ÓVODA

kezdete vége
ELMŰ Nyrt. Dologi kiadás áramszolgáltatás 474 906 Ft 2014.01.01 2014.05.31
Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt. Dologi kiadás szemétszállítás 761 174 Ft 2013.04.01
MVM Partner Zrt. Dologi kiadás Villamosenergia szolgáltatás 260 396 Ft 2014.06.01
Magyar Telecom Nyrt. Dologi kiadás mobil telefondíj 106 570 Ft 2013.12.01
ÖSSZESEN 1 603 046 Ft

BÓBITA HÁZA ÓVODA

kezdete vége
Főtáv Zrt. Dologi kiadás Távhő szolgáltatás Bóbita Óvoda 3 957 450 Ft 2014.01.01
Fővárosi Vízművek Zrt. Dologi kiadás ivóvíz szolgáltatás 514 096 Ft 2012.07.24
ELMŰ Nyrt. Dologi kiadás villamos energia(2014.05.31-ig) 291 785 Ft 2014.01.01 2014.05.31
Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt. Dologi kiadás szemétszállítás 179 669 Ft 2014.01.02
Fővárosi Csatornázási Zrt. Dologi kiadás szennyvíz szolgáltatás 722 421 Ft 2012.09.01
MVM Partner Zrt. Dologi kiadás villamos energia (2014.06.01-től) 265 988 Ft 2014.07.21
PENSIO Minőségi Közétk.Kft. Dologi kiadás Intézményi étkeztetés Bóbita Óvoda 14 315 440 Ft 2009.12.01

PENSIO Minőségi Közétk.Kft. Dologi kiadás
Közétkeztetési feladatok ellátása és tálalókonyhák fejlesztése. A szerződés automatikusan újabb 60 
hónappal meghosszabbodik, ha a tálalókonyhák felújítása határidőben megtörténik. A vállalkozónak 
2015. január 1-től kell a feladatot ellátni. 

0 Ft 2014.01.10 2020.07.01

ÖSSZESEN 20 246 849 Ft

CSODAFA ÓVODA

kezdete vége
ELMŰ Nyrt. Dologi kiadás áramszolgáltatás 392 608 Ft 2014.01.01 2014.05.31
Főtáv Zrt. Dologi kiadás távhőszolgáltatás 5 187 737 Ft 2014.01.01
Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt. Dologi kiadás szemétszállítás 498 330 Ft 2013.04.01
MVM Partner Zrt. Dologi kiadás Villamosenergia szolgáltatás 382 321 Ft 2014.06.01
Konica Minolta Magyarország  Kft. Dologi kiadás nyomtató-másológép bérlése 171 026 Ft 2010.11.30
ÖSSZESEN 6 632 022 Ft

CSODAPÓK ÓVODA

kezdete vége
Konica Minolta Kft. Dologi kiadás Fénymásoló gép karbantartás 163 761 Ft 2013.04.01
ELMŰ Nyrt. Dologi kiadás Villamosenergia szolgáltatás 368 619 Ft 2014.01.01
MVM Partner Zrt. Dologi kiadás Villamosenergia szolgáltatás 357 486 Ft 2014.07.21
ÖSSZESEN 889 866 Ft

CSUPA CSODA ÓVODA

kezdete vége
Fővárosi Csatornázási Művek Zrt. Dologi kiadás Szennyvíz szolgáltatás 485 648 Ft 2012.07.30
ELMŰ Nyrt. Dologi kiadás Villamosenergia szolgáltatás 285 631 Ft 2014.01.01 2014.05.31
FŐGÁZ Zrt. Dologi kiadás Gáz szolgáltatás 3 376 056 Ft 2014.01.15
Fővárosi Vízművek Zrt. Dologi kiadás Ivóvíz szolgáltatás 323 854 Ft 2012.07.24
Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt. Dologi kiadás Szemétszállítás 395 518 Ft 2014.01.02
MVM Partner Zrt. Dologi kiadás Villamosenergia szolgáltatás 248 989 Ft 2014.06.01
PENSIO Minőségi Közétk.Kft. Dologi kiadás Intézményi étkeztetés Csupa Csoda Óvoda 9 425 940 Ft 2009.12.01 2014.12.31

PENSIO Minőségi Közétk.Kft. Dologi kiadás
Közétkeztetési feladatok ellátása és tálalókonyhák fejlesztése. A szerződés automatikusan újabb 60 
hónappal meghosszabbodik, ha a tálalókonyhák felújítása határidőben megtörténik. A vállalkozónak 
2015. január 1-től kell a feladatot ellátni. 

0 Ft 2014.01.10 2020.07.01

ÖSSZESEN 14 541 636 Ft

GÉPMADÁR ÓVODA

kezdete vége
ELMŰ Nyrt. Dologi kiadás villamos energia szolgáltatás 454 902 Ft 2014.01.01 2014.05.31
Főtáv Zrt. Dologi kiadás Távhő szolgáltatás       Gépmadár Óvoda 5 883 150 Ft 2014.01.10
Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt. Dologi kiadás szemétszállítás 329 594 Ft 2014.01.02
MVM Partner Zrt. Dologi kiadás villamos energia szolgáltatás 405.221 2014.07.30
ÖSSZESEN 6 667 646 Ft

GESZTENYE ÓVODA

kezdete vége
Főgáz Zrt. Dologi kiadás Gáz szolgáltatás Gesztenye Óvoda 2 895 996 Ft 2014.01.01
ELMŰ Nyrt. Dologi kiadás Villamosenergia szolgáltatás 340 188 Ft 2014.01.01 2014.05.31
Fővárosi Vízművek Zrt. Dologi kiadás Ivóvíz szolgáltatás 332 081 Ft 2014.01.01
Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt. Dologi kiadás Szemétszállítás 263 684 Ft 2014.01.02
MVM Partner Zrt. Dologi kiadás Villamosenergia szolgáltatás 347 303 Ft 2014.06.01
Fővárosi Csatornázási Művek Zrt. Dologi kiadás Szennyvíz szolgáltatás 522 283 Ft 2012.09.01
PENSIO Minőségi Közétk.Kft. Dologi kiadás Intézményi étkeztetés Gesztenye Óvoda 9 443 720 Ft 2009.12.01 2014.12.31

PENSIO Minőségi Közétk.Kft. Dologi kiadás
Közétkeztetési feladatok ellátása és tálalókonyhák fejlesztése. A szerződés automatikusan újabb 60 
hónappal meghosszabbodik, ha a tálalókonyhák felújítása határidőben megtörténik. A vállalkozónak 
2015. január 1-től kell a feladatot ellátni. 

0 Ft 2014.01.10 2020.07.01

ÖSSZESEN 14 145 255 Ft

GÉZENGÚZ ÓVODA

kezdete vége
Pensio Minőségi Közétkeztetés Kft. Dologi kiadás Intézményi étkeztetés 7 561 580 Ft 2009.12.01 2014.12.31

Pensio Minőségi Közétkeztetés Kft. Dologi kiadás
Közétkeztetési feladatok ellátása és tálalókonyhák fejlesztése. A szerződés automatikusan újabb 60 
hónappal meghosszabbodik, ha a tálalókonyhák felújítása határidőben megtörténik. A vállalkozónak 
2015. január 1-től kell a feladatot ellátni. 

0 Ft 2014.01.10 2020.07.01

Fővárosi Vízművek Zrt Dologi kiadás ivóvíz-szolgáltatás 373 246 Ft 2012.07.24
Főgáz Zrt Dologi kiadás Gázszoltáltatás 654 008 Ft 2014.01.01
Puella Kft Dologi kiadás Hőszolgáltatás 3 065 986 Ft 2014.01.01
Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt. Dologi kiadás szemétszállítás 659 202 Ft 2014.01.01
Fővárosi Csatornázási Művek Zrt. Dologi kiadás szennyvíz-szolgáltatás 555 881 Ft 2012.09.01
MVM Partner Zrt. Dologi kiadás Villamosenergia szolgáltatás 268 109 Ft 2014.06.01
ELMŰ Nyrt. Dologi kiadás áramszolgáltatás 221 601 Ft 2014.01.01 2014.05.31
ÖSSZESEN 13 359 613 Ft
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Szerződésben, megállapodásban vállalt 2014. évi kötelezettségek 2014.

GYERMEKEK HÁZA ÓVODA

kezdete vége
ELMŰ Nyrt Dologi kiadás áram szolgáltatás 281 902 Ft 2014.01.01 2014.05.31
Főgáz Zrt. Dologi kiadás Gáz szolgáltatás Gyermekek Háza Óvoda 1 375 410 Ft 2014.01.01
Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt. Dologi kiadás szemétszállítás 164 804 Ft 2014.01.02
MVM Partner Zrt. Dologi kiadás villamos energia (2014.06.01) 167 401 Ft 2014.06.01
Magyar Telekom Nyrt. Dologi kiadás internet 154 670 Ft 2014.06.01
Target Property Kft. Dologi kiadás weboldal karbantartás 137 160 Ft 2014.01.16
PENSIO Minőségi Közétk. Kft. Dologi kiadás Intézményi étkeztetés Gyermekek Háza Óvoda 7 745 730 Ft 2009.12.01

PENSIO Minőségi Közétk.Kft. Dologi kiadás
Közétkeztetési feladatok ellátása és tálalókonyhák fejlesztése. A szerződés automatikusan újabb 60 
hónappal meghosszabbodik, ha a tálalókonyhák felújítása határidőben megtörténik. A vállalkozónak 
2015. január 1-től kell a feladatot ellátni. 

0 Ft 2014.01.10 2020.07.01

ÖSSZESEN 10 027 077 Ft

GYÖNGYIKE ÓVODA

kezdete vége
Pensio Minőségi Közétkeztetés Kft. Dologi kiadás Intézményi étkeztetés 8 933 180 Ft 2009.12.01 2014.12.31

Pensio Minőségi Közétkeztetés Kft. Dologi kiadás
Közétkeztetési feladatok ellátása és tálalókonyhák fejlesztése. A szerződés automatikusan újabb 60 
hónappal meghosszabbodik, ha a tálalókonyhák felújítása határidőben megtörténik. A vállalkozónak 
2015. január 1-től kell a feladatot ellátni. 

0 Ft 2014.01.10 2020.07.01

ELMŰ Nyrt. Dologi kiadás áramszolgáltatás 225 789 Ft 2014.01.01 2014.05.31
Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt. Dologi kiadás szemétszállítás 659 202 Ft 2014.01.01
Bagira Oktatási és Sportegyesület Dologi kiadás Sakkoktatás 320 000 Ft 2014.01.01 2014.12.31
MVM Partner Zrt. Dologi kiadás Villamosenergia szolgáltatás 179 716 Ft 2014.06.01
ÖSSZESEN 10 317 887 Ft

HÁRSLEVELŰ ÓVODA

kezdete vége
Pensio Minőségi Közétkeztetés Kft. Dologi kiadás Intézményi étkeztetés 7 021 830 Ft 2009.12.01 2014.12.31

Pensio Minőségi Közétkeztetés Kft. Dologi kiadás
Közétkeztetési feladatok ellátása és tálalókonyhák fejlesztése. A szerződés automatikusan újabb 60 
hónappal meghosszabbodik, ha a tálalókonyhák felújítása határidőben megtörténik. A vállalkozónak 
2015. január 1-től kell a feladatot ellátni. 

0 Ft 2014.01.10 2020.07.01

Fővárosi Vízművek Zrt Dologi kiadás ivóvíz-szolgáltatás 356 705 Ft 2012.07.16
ELMŰ Nyrt. Dologi kiadás áramszolgáltatás 169 007 Ft 2014.01.01 2014.05.31
Főgáz Zrt Dologi kiadás Gázszoltáltatás 1 935 480 Ft 2014.01.01
Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt. Dologi kiadás szemétszállítás 131 835 Ft 2014.01.01
Fővárosi Csatornázási Művek Zrt. Dologi kiadás szennyvíz-szolgáltatás 495 532 Ft 2012.09.01
MVM Partner Zrt. Dologi kiadás Villamosenergia szolgáltatás 177 020 Ft 2014.06.01
ÖSSZESEN 10 287 409 Ft

KÉKVIRÁG ÓVODA

kezdete vége
Pensio Minőségi Közétkeztetés Kft. Dologi kiadás Intézményi étkeztetés 14 982 190 Ft 2009.12.01 2014.12.31

Pensio Minőségi Közétkeztetés Kft. Dologi kiadás
Közétkeztetési feladatok ellátása és tálalókonyhák fejlesztése. A szerződés automatikusan újabb 60 
hónappal meghosszabbodik, ha a tálalókonyhák felújítása határidőben megtörténik. A vállalkozónak 
2015. január 1-től kell a feladatot ellátni. 

0 Ft 2014.01.10 2020.07.01

ELMŰ Nyrt. Dologi kiadás áramszolgáltatás 326 093 Ft 2014.01.01 2014.05.31
Fővárosi Vízművek Zrt Dologi kiadás ivóvíz-szolgáltatás 460 163 Ft 2012.07.24
Főgáz Zrt. Dologi kiadás gázzszolgáltatás 144 809 Ft 2014.01.01
Főtáv Zrt. Dologi kiadás távhőszolgáltatás 6 383 309 Ft 2014.01.01
Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt. Dologi kiadás szemétszállítás 287 716 Ft 2014.01.01
Fővárosi Csatornázási Zrt. Dologi kiadás szennyvíz-szolgáltatás 1 014 222 Ft 2012.09.01
MVM Partner Zrt. Dologi kiadás Villamosenergia szolgáltatás 286 802 Ft 2014.06.01
ÖSSZESEN 23 885 304 Ft

KINCSKERESŐK ÓVODA

kezdete vége
PENSIO Minőségi Közétk.Kft. Dologi kiadás Intézményi étkeztetés Kincskeresők Óvoda 12 929 870 Ft 2009.12.01 2014.12.31

PENSIO Minőségi Közétk.Kft. Dologi kiadás
Közétkeztetési feladatok ellátása és tálalókonyhák fejlesztése. A szerződés automatikusan újabb 60 
hónappal meghosszabbodik, ha a tálalókonyhák felújítása határidőben megtörténik. A vállalkozónak 
2015. január 1-től kell a feladatot ellátni. 

0 Ft 2014.01.10 2020.07.01

ELMŰ Nyrt. Dologi kiadás Villamosenergia szolgáltatás 433 413 Ft 2014.01.01 2014.05.31
Fővárosi Vízművek Zrt. Dologi kiadás Ivóvíz szolgáltatás 322 475 Ft 2014.01.01
Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt. Dologi kiadás Szemétszállítás 197 759 Ft 2014.01.02
MVM Partner Zrt. Dologi kiadás Villamosenergia szolgáltatás 395 696 Ft 2014.06.01
Fővárosi Csatornázási Művek Zrt. Dologi kiadás Szennyvíz szolgáltatás 543 174 Ft 2012.09.01
Főtáv Zrt. Dologi kiadás Távhő szolgáltatás Kincskeresők Óvoda 3 812 380 Ft 2014.01.01
ÖSSZESEN 18 634 767 Ft

KISKAKAS ÓVODA

kezdete vége
Főtáv Zrt. Dologi kiadás Távhő szolgáltatás Kiskakas Óvoda 8 072 502 Ft 2014.01.01
ELMŰ Nyrt. Dologi kiadás Villamos energia szolgáltatás 246 062 Ft 2014.01.01 2014.05.31
Fővárosi Vízművek Zrt. Dologi kiadás Ivóvíz szolgáltatás Kiskakas óvoda 2 130 266 Ft 2014.01.01
Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt. Dologi kiadás Szemétszállítás 431 575 Ft 2014.01.02
Fővárosi Csatornázási Művek Zrt. Dologi kiadás Szennyvíz szolgáltatás 1 527 480 Ft 2012.09.01
MVM Partner Zrt. Dologi kiadás Villamos energia szolgáltatás 235 754 Ft 2014.06.01
PENSIO Minőségi Közétk.Kft. Dologi kiadás Intézményi étkeztetés Kiskakas Óvoda 16 310 610 Ft 2009.12.01 2014.12.31

PENSIO Minőségi Közétk.Kft. Dologi kiadás
Közétkeztetési feladatok ellátása és tálalókonyhák fejlesztése. A szerződés automatikusan újabb 60 
hónappal meghosszabbodik, ha a tálalókonyhák felújítása határidőben megtörténik. A vállalkozónak 
2015. január 1-től kell a feladatot ellátni. 

0 Ft 2014.01.10 2020.07.01

ÖSSZESEN 28 954 249 Ft

MÁSZÓKA ÓVODA

kezdete vége
ELMŰ Nyrt. Dologi kiadás áram szolgáltatás 227 452 Ft 2014.01.01 2014.05.31
Fővárosi Vízművek Zrt. Dologi kiadás ivóvíz szolgáltatás 527 204 Ft 2012.07.24
Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt. Dologi kiadás szemétszállítás 228 346 Ft 2013.06.01
Fővárosi Csatornázási Zrt. Dologi kiadás szennyvíz szolgáltatás 933 450 Ft 2012.09.01
MVM Partner Zrt. Dologi kiadás villamosenergia szolgáltatás 222 397 Ft 2014.07.01
PENSIO Minőségi Közétk.Kft. Dologi kiadás Intézményi Étkeztetés Mászóka Óvoda 13 826 490 Ft 2009.12.01

PENSIO Minőségi Közétk.Kft. Dologi kiadás
Közétkeztetési feladatok ellátása és tálalókonyhák fejlesztése. A szerződés automatikusan újabb 60 
hónappal meghosszabbodik, ha a tálalókonyhák felújítása határidőben megtörténik. A vállalkozónak 
2015. január 1-től kell a feladatot ellátni. 

0 Ft 2014.01.10 2020.07.01

Főtáv Zrt. Dologi kiadás Távhő szolgáltatás Mászóka Óvoda 4 615 800 Ft 2014.01.01
ÖSSZESEN 20 581 139 Ft
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Szerződésben, megállapodásban vállalt 2014. évi kötelezettségek 2014.

MOCORGÓ ÓVODA

kezdete vége
Pensio Minőségi Közétkeztetés Kft. Dologi kiadás Intézményi étkeztetés 10 801 350 Ft 2009.12.01 2014.12.31

Pensio Minőségi Közétkeztetés Kft. Dologi kiadás
Közétkeztetési feladatok ellátása és tálalókonyhák fejlesztése. A szerződés automatikusan újabb 60 
hónappal meghosszabbodik, ha a tálalókonyhák felújítása határidőben megtörténik. A vállalkozónak 
2015. január 1-től kell a feladatot ellátni. 

0 Ft 2014.01.10 2020.07.01

MÁV Zrt. Dologi kiadás áramszolgáltatás 2 939 250 Ft 2014.01.01
Puella Kft Dologi kiadás Hőszolgáltatás 5 753 688 Ft 2014.01.01
Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt. Dologi kiadás szemétszállítás 313 872 Ft 2014.01.01
ÖSSZESEN 19 808 160 Ft

RECE FICE ÓVODA

kezdete vége
Főtáv Zrt. Dologi kiadás Távhő szolgáltatás 3 455 769 Ft 2014.01.01
Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt. Dologi kiadás szemétszállítás 287 716 Ft 2014.01.01
MVM Partner Zrt. Dologi kiadás Villamosenergia szolgáltatás 118 380 Ft 2014.06.01
ÖSSZESEN 3 861 865 Ft

ZSIVAJ ÓVODA

kezdete vége
ELMŰ Nyrt. Dologi kiadás áramszolgáltatás 287 002 Ft 2014.01.01 2014.05.31
Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt. Dologi kiadás szemétszállítás 197 759 Ft 2014.01.01
MVM Partner Zrt. Dologi kiadás Villamosenergia szolgáltatás 297 147 Ft 2014.06.01
ÖSSZESEN 781 908 Ft
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